
Úplný návrh změny stanov  podle ust. § 407 odst. 3 ZOK 

 Valné hromada společnos0 Flowergi5 a.s., konaná dne 14.9. 2022, bude v rámci bodů 4. – 6. 
svého pořadu jednání rozhodovat o této změně stanov: 

A.  Bez náhrady se ruší § 10 odst. 2 stanov, který zní: „Právní jednání týkající se majetku 
v hodnotě nad 1.000.000 Kč (jeden milion korun českých), ať už se jedná o převzeE 
závazku nebo přijeE plnění v uvedené hodnotě společnosE, jakož i právní jednání, 
jehož předmětem je nabyE, zcizení nebo zaEžení nemovitosI včetně budoucího nabyE, 
zcizení nebo zaEžení nemovitosI, vyžaduje předchozí schválení valnou hromadou.“    

B. Bez náhrady se ruší následující část § 11 odst. 2 písm. m) stanov, které zní: především 
pak rozhodování o právním jednání souvisejícím s nakládáním s majetkem společnosI 
v hodnotě nad 1 000 000 Kč, jak je uvedeno v § 10.“ Bod § 11 odst. 2 písm. m) stanov 
nově zní: „další rozhodnuE, která zákon nebo stanovy svěřují do působnosI valné 
hromady.“  

C. § 11 odst. 10 stanov se mění tak, že se nahrazuje následujícím zněním: „Valná 
hromada je schopna se usnášet, pokud jsou přítomni akcionáři vlastnící akcie, jejichž 
jmenovitá hodnota přesahuje 50 % základního kapitálu společnosI.“ 

Ostatní ustanovení stanov zůstávají beze změny. 


